INFORMATIONS SURLES ALLERGENES (SOUS RESERVE DES PRODUITS DISPONIBLES
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EatSalad

CELERI

SESAME

ARACHIDES \\\

SOJA
LAIT

CRUSTACES
EUFS
POISSONS
SULFITES
FRUITS A COQUE
MOUTARDE
LUPIN
MOLLUSQUES

BASES
RIZ BASMATI ° ° ° .

FUSILLI °
ROQUETTE
MESCLUN

POUSSE D'EPINARD
MACHE

QUINOA BOULGOUR / ROQUETTE ° °
RIZ / ROQUETTE ° ° ° °
FUSILLI / MESCLUN ° [

LAITUE ICEBERG |

CROUTONS ° PY °
NOIX ° PY
OIGNONS FRITS °
CHAMPIGNONS DE PARIS
OIGNONS ROUGES
CAROTTES

MAIS

EDAMAME °
MIX DE GRAINES Traces Traces Traces | Traces Traces
CONCOMBRES

TOMATES CERISES

TOMATES CERISES CONFITES
COURGETTES CONFITES
AUBERGINES CONFITES
AVOCATS

POIVRONS

EUF POCHE °
THON °
OLIVES VERTES ° °
SAUMON
CREVETTES °
SURIMI ° ° °
ANCHOIS Traces | Traces Traces
TOMME DE BREBIS °
FROMAGE A RACLETTE
MIMOLETTE

FETA °
GRANA PADANO
ROQUEFORT
MOZZARELLA
MOZZARELLA DI BUFFALA
FOURME D AMBERT
EMMENTAL

FROMAGE DE CHEVRE
FALAFEL ° °
BACON Traces Traces |Traces Traces
POULET
JAMBON DE PAYS ° °
JAMBON BLANC

Traces Traces

° Allergénes

Cetableaurecense les14ingrédientsallergénesprésentsdanslesproduitsde lagamme desrestaurants EAT SALADselon ’annexe Il du Réglement EuropéenN°1169/2011.
Cesinformationsont été établiessur la base desdéclarationsde nosfournisseursrelatives a la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapesde fabrication cheznosfournisseurset su
restaurants,et malgré la volonté a chaque niveau de vouloir maitriser cesfabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’allergénesdans nos produits.
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POISSONS
MOUTARDE
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SULFITES

SAUCES

RANCH ° [ ]
MIEL MOUTARDE [
PESTO [

CURRY COCO Traces Traces |Traces




TOMATE BASILIC
MOUTARDE A L'ANCIENNE ° o
OLIVE BALSAMIQUE
OLIVE CITRON
SOJA [ [
AGRUMES
YAOURT HERBES Traces ° ° Traces
SAUCE PIQUANTE
MUFFIN MYRTILLE ° ° Traces o
MUFFIN CACAO CEEUR CHOCO NOISETTE ° ° ° [ °
CREPES ° ° .
FLAN PATISSIER [ ° Traces ] Traces
MELON
PASTEQUE
ANANAS
COMPOTE POMME ANANAS
COMPOTE POMME VANILLE
COMPOTE POMME CITRON
RIZ AU LAIT VANILLE Traces Traces [ Traces
YAOURT GRAINES DE CHIA SUR LIT DE FRAISE Traces Traces ] Traces
YAOURT AMANDE SUR LIT DE CERISE Traces Traces o Traces
YAOURT SUR LIT PECHE ET MANGUE Traces Traces ° Traces
YAOURT MOUSSE AU CHOCOLAT Traces ° Traces ° Traces
CREME AUX GEUFS AU LAIT ENTIER Traces ° Traces
FROMAGE BLANC °
SAUCE CHOCOLAT
SAUCE CARAMEL
SAUCE MIEL
OREO ° ° Traces
COOKIES [ [ [
MUESLI ° Traces | Traces |Traces Traces Traces
NOIX ° °
DAIM ° ° °
MIX DE GRAINES Traces Traces Traces | Traces Traces
GLACES
GLACE CHOCOLAT FEVE TONKA Traces Traces Traces | Traces ° Traces
GLACE VANILLE DE MADAGASCAR Traces ° Traces | Traces o Traces
GLACE FRAISE MENTHE Traces Traces Traces | Traces |Traces Traces
GLACE MANGUE Traces Traces Traces | Traces |Traces Traces
PLATSINDIENS
CHICKEN BOMBAY Traces |Traces ° Traces | Traces ° o L] Traces Traces
CHICKEN TIKKA MASSALA Traces |[Traces . Traces | Traces . . . L4 Traces Traces
BOEUF KYOTO ) ° ° °
Poulet Aigre Doux ° ° ° ° °

PETITS PAINS
PETIT PAIN SESAME ) Traces Traces ]
PETIT PAIN CEREALES ) Traces Traces [ )
PETIT PAIN NATURE [ Traces Traces Traces
SOUPES ET GASPACHOS
SOUPE CAROTTES MIEL GINGEMBRE Traces ° Traces | Traces Traces
SOUPE POTIRON LAIT DE COCO CITRONNELLE | Traces Traces |Traces Traces | Traces Traces
SOUPE THAI Traces ° Traces Traces | Traces Traces
VELOUTE DE COURGES Traces Traces | Traces Traces | Traces Traces
VELOUTE DE 5 LEGUMES Traces Traces | Traces Traces | Traces Traces
VELOUTE DE CEPES ° Traces e |Traces Traces
DOUCEUR DE CELERI RAVE [ Traces o Traces Traces
DOUCEUR DE POTIRON Traces Traces ° Traces Traces
VELOUTE D'ASPERGES ° Traces ° Traces Traces
SAVEURS D'ETE
ANDALOUSE
Produit surgelé et décongelé sur place. Ne pas recongeler un produit décongelé. Traces Traces
° Allergénes

Cetableau recenseles 14ingrédients allergénes présents dans les produits dela gammedes restaurants EAT SALAD selon ’annexell du RéglementEuropéen N°1169/2011.
Cesinformations ontétéétabliessurla basedes déclarations denos fournisseurs relatives a la composition deleurs produits. Toutefois, deparles différentes étapes defabrication chez nos foumisseurs etsurnos restaurants, et
malgréla volontéa chaqueniveau devouloirmaftriserces fabrications, nous nepouvons pas exclureuneprésenceaccidentelled’allergénes dans nos produits.
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SOJA
LAIT
SULFITES

GLUTEN
CRUSTAC|
EUFS
FRUITS
LUPIN



BOISSON

CITRONNADE

THE GLACE MENTHE

JUS D'ABRICOT

JUS DE GOYAVE

JUS MULTIFRUITS

SMOOTHIE MANGUE PASSION

SMOOTHIE BANANE COCO

SMOOTHIE FRAISE POMME

SMOOTHIE CANNEBERGE FRUITS DES BOIS

SMOOTHIE ORANGE KIWI BANANE

SMOOTHIE POMME AVOCAT COCO

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO

FANTA

FUZETEA

SPRITE

PERRIER CITRON VERT

PERRIER

CRISTALINE (PLATE OU GAZEUSE)

EAU CRISTALINE FRUITS ROUGES

EAU CRISTALINE TROPICAL

EAU CRISTALINE PECHE

EAU CRISTALINE CITRONNADE

EAU CRISTALINE FRAISE

BOISSON PROTEINEE VANILLE COOKIE ° °
BOISSON PROTEINEE MANGUE °
BOISSON PROTEINEE FRAISE FRAMBOISE ° °
BOISSON PROTEINEE COCO °
VIENNOISERIES
CROISSANT ° ° Traces ° Traces
PAIN AU CHOCOLAT ° ° ° ° Traces
PAIN AUX RAISINS ° ° Traces ° Traces
BOISSONS CHAUDES
CAFE AMERICAIN
CAFE LATTE °
CAPPUCINO °
CAFE MOCHA °
CHOCOLAT CHAUD °
THE
BARRES DE CEREALES
AMANDES & MIEL ° ° °
SESAME GRILLE & ZESTE DE CITRON . . .
MIX DE GRAINES, MIEL & RAISINS . ° °
AMANDES, CARAMEL BEURRE SALE ° ° °
ARACHIDES
RAISINS SECS Traces
AMANDES GRILLEES SALEES . .
AMANDES SUCREES SALEES ° °
NOIX DE CAJOU GRILLEES SALEES ° °
PETITS PLAISIRS

CHIPS TRUFFE Traces
CHIPS SEL Traces

ALCOOL

VIN BLANC [ )
VIN ROSE °
BIERE BLANCHE °
BIERE BLONDE °

Traces

Cetableau recenseles 14ingrédients allergénes présents dans les produits dela gammedes restaurants EAT SALAD selon [’annexell du RéglementEuropéen N°1169/2011.
Cesinformations ontétéétabliessurla basedes déclarations denos fournisseurs relatives a la composition deleurs produits. Toutefois, deparles différentes étapes defabrication chez nos foumisseurs etsurnos restaurants, et
malgréla volontéa chaqueniveau devouloirmaftriserces fabrications, nous nepouvons pas exclureuneprésenceaccidentelled’allergénes dans nos produits.

Traces
Allergénes




